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Powitanie najlepszego polskiego pływaka

W miniony czwartek w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym w Brzesku mieszkańcy, koleżanki i
koledzy,  a  także  władze  samorządowe gminy  powitały  Wojtka  Wojdaka,  srebrnego medalistę  na  800
metrów stylem dowolnym budapeszteńskich Mistrzostw Świata oraz jego trenera Marcina Kacera. Spotkanie
z kibicami poprzedził wywiad naszego mistrzowskiego duetu w TVP Kraków, który emitowany był na „żywo”
w wydaniu Kroniki Krakowskiej o godz.18.45.

Na zaproszenie burmistrza i dyrektora BOSiR w spotkaniu wzięli udział również rodzice Wojtka, państwo
Agnieszka i Jacek Wojdakowie, siostra z rodziną, menadżerka Katarzyna Kura, a także żona i rodzina trenera
Marcina Kacera.  Wspaniałą atmosferę spotkania z  naszym mistrzem i  jego trenerem dopełniła piękna
oprawa powitania, przygotowana przez pracowników BOSiR-u, Biura Promocji UM oraz brzeskiego MOK-u.
Były  ognie  sztuczne,  konfetti,  film  przypominający  wyścig  finałowy,  występ  aktorów  Teatru  Słowackiego,
autografy, selfie i gromkie oklaski zgromadzonych widzów.

Zapewne miłą niespodzianką dla Wojtka było stypendium w wysokości 5 tysięcy złotych, które wręczył mu
burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka. Burmistrz  uhonorował również nagrodą rzeczową Marcina Kacera, a
mamie Wojtka, pani Agnieszce Wojdak wręczył bukiet kwiatów. Dyrektor BOSiR-u, a zarazem prezes klubu
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pływackiego Marek Dadej w dowód uznania sukcesów duetu Wojdak-Kacer wręczył im pamiątkowe statuetki
i kwiaty. Rodzice Wojtka, państwo Agnieszka i Jacek Wojdakowie otrzymali z rąk dyrektora pamiątkowy
dyplom i kwiaty. Również pani Katarzyna Kura, menadżerka naszego pływaka została obdarowana kwiatami
przez burmistrza i dyrektora.

Spotkanie rozpoczęło  się  od pytań zadawanych przez prowadzących uroczystość Waldemara Pączka i
Krzysztofa  Bigaja,  a  mających  przybliżyć  przebieg  kariery  i  osiągnięcia  obu  bohaterów  wczorajszego
wieczoru.

–Cieszę się, że mogłem wrócić do Brzeska. Tu jest wspaniała atmosfera, życzliwi ludzie i piękne miasto-
powiedział srebrny medalista. Obaj panowie, zarówno Wojtek Wojdak jak i Marcin Kacer stwierdzili, że nie
zamierzają zmieniać barw klubowych, miejsca do treningu i otoczenia. -Mamy wsparcie życzliwych ludzi,
firm,  znakomicie  się  tu  czujemy  -  powiedział  trener  Marcin  Kacer.  W  swoim  wystąpieniu  Wojtek  Wojdak
podziękował mamie i tacie oraz rodzinie za wieloletnią opiekę, wytrwałość i wsparcie w realizacji swojej
sportowej pasji. Słowa podziękowań skierował też do swojej menadżerki i sponsorów, dzięki którym może
trenować, wyjeżdżać i realizować się sportowo. –Dziękuję panu prezesowi i zarządowi firmy CAN-PACK S.A.,
państwu  Czyżyckim  właścicielom  Centrum  Motoryzacji,  firmie  Aqua  Sport,  prezesowi  i  zarządowi  firmy
Granit. Dziękuję panu burmistrzowi Grzegorzowi Wawryce oraz dyrektorowi BOSiR panu Markowi Dadejowi
za wsparcie i pomoc. Dziękuję Wam, drodzy przyjaciele i mieszkańcy za wsparcie, telefony, sms-y i słowa
uznania. To jest wspaniała motywacja do dalszej pracy i sukcesów. – powiedział Wojtek Wojdak.

Dla Wojtka i  Marcina specjalny koncert dali  aktorzy Teatru Słowackiego, panowie Wojciech Skibiński  i
Krzysztof  Taraska.  Spotkanie  zakończyło  się  o  się  sesją  fotograficzną  oraz  autografami  dla  wszystkich
przybyłych.  Pani  Andżelika  Czyżycka,  współwłaściciela  Centrum Konferencyjno  Rozrywkowego Planeta,
przygotowała wspaniałe przekąski i słodkości, które dopełniły czwartkowe spotkanie z najlepszym obecnie
polskim  pływakiem  Wojciechem  Wojdakiem  oraz  najlepszym  polskim  trenerem  pływania  Marcinem
Kacerem.

Życzymy kolejnych sukcesów i złota olimpijskiego w Tokio.
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